
2022 жылғы 1 шілдеден бастап 2023 жылғы 15 ақпанды қоса алғандағы кезеңге аң 
аулау объектілері болып табылатын жануарлар түрлерін алып қою лимитін бекіту 
туралы

Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар министрінің 2022 
жылғы 10 маусымдағы № 211 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2022 жылғы 16 маусымда № 28494 болып тіркелді
      "Жануарлар дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану туралы" Қазақстан 
Республикасы Заңының 9-бабы 1-тармағының  сәйкес 55) тармақшасына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. 2022 жылғы 1 шілдеден бастап 2023 жылғы 15 ақпанды қоса алғандағы кезеңге аң
аулау объектілері болып табылатын жануарлар түрлерін алып қою  бекітілсін.лимиті
      2. Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар 
министрлігінің Орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі комитеті заңнамада 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықтың ресми жарияланғаннан кейін оның Қазақстан Республикасы 
Экология, геология және табиғи ресурстар министрлігінің интернет-ресурсында 
орналастырылуын;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күн ішінде Қазақстан 
Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар министрлігінің Заң қызметі 
департаментіне осы тармақтың 1) және 2) тармақшаларында көзделген іс-шаралардың 
орындалуы туралы мәліметтердің ұсынылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Экология, геология және табиғи ресурстар вице-министріне 
жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Экология, геология және табиғи
ресурстар министрі 

С. Брекешев

 Қазақстан Республикасы
 Экология, геология және
 табиғи ресурстар министрі
 2022 жылғы 10 маусымдағы
 № 211 бұйрығына
 қосымша



2022 жылғы 1 шілдеден бастап 2023 жылғы 15 ақпанды қоса алғандағы кезеңге аң аулау 
объектілері болып табылатын жануарлар түрлерін алып қою лимиті

Облыста
р атауы

Жабайы 
шошқа 
S u s  
scrofa

Құдыр 
Moschus
moschife
rus

Марал 
Cervus 
elaphus

Елiк  
Capreolu
s 
pygargus

Бұлан 
Alces 
alces

 
Киік
Saiga 
tatarica

Тау-теке
Capra 
sibirica

Қоңыр 
а ю  (
Тяньша
ннан 
басқа) 
Ursus 
arctos

Сілеусін
(
Түркіста
ндікінен
басқа) 
Lynx 
lynx

Жанат 
тәрізді 
и т  
Nyctereu
t e s  
procyono
ides

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ақмола 1147 0 36 1962 113 0 0 0 18 19

Ақтөбе 1516 0 0 251 0 0 0 0 0 0

Алматы 3086 0 558 1686 0 0 1222 0 0 0

Атырау 1356 0 0 0 0 0 0 0 0 20

Шығыс 
Қазақста
н

646 6 357 1804 321 0 11 150 104 0

Жамбыл 254 0 0 145 0 0 114 0 0 0

Батыс 
Қазақста
н

574 0 0 199 0 10 0 0 0 0

Қараған
ды

1523 0 6 858 30 0 0 0 2 0

Қостана
й

1033 0 0 1989 29 10 0 0 1 37

Қызыло
рда

2955 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Маңғыс
тау

59 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Павлода
р

20 0 0 249 0 0 0 0 0 0

Солтүсті
к 
Қазақста
н

699 0 153 2027 22 0 0 0 1 433

Түркіста
н

256 0 0 15 0 0 0 0 0 0

Барлығы
:

15124 6 1110 11185 515 20 1347 150 126 509

      *ғылыми мақсаттарда алып қоюға арналған квоталарды қоса алғанда
      **киікті тек ғылыми мақсатта алуға рұқсат етіледі

Облыста
р атауы

Қарсақ 
Vulpes 
corsac

Түлкі 
Vulpes 
vulpes

Су күзен 
Mustela 
vison

Борсық 
Meles 
meles

Құндыз (
Орта  
азиялықт
ан басқа). Аққіс 

Mustela 
erminea

Сары 
кұзен 

Сарғыш 
кұзен Құну

Gulo gulo



Lutra 
lutra

Mustela 
sibirica

Mustela 
altaica

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ақмола 1855 7188 590 1466 0 149 0 71 0

Ақтөбе 1522 4807 0 482 0 0 0 0 0

Алматы 111 1990 0 1045 0 0 0 80 0

Атырау 0 1135 0 0 0 0 0 0 0

Шығыс 
Қазақста
н

1140 5875 1325 2116 38 564 584 280 17

Жамбыл 174 578 0 231 0 0 0 0 0

Батыс 
Қазақста
н

499 2709 0 301 0 0 0 0 0

Қарағанд
ы

3475 14955 196 5261 0 8772 0 2 0

Қостанай 1411 6845 0 1387 0 249 4 116 0

Қызылор
да

27 862 0 639 0 0 0 0 0

Маңғыст
ау

529 1080 0 0 0 0 0 0 0

Павлодар 1783 4385 0 900 0 447 0 0 0

Солтүсті
к 
Қазақста
н

1127 4272 120 810 0 115 326 136 0

Түркіста
н

251 1083 0 494 0 1 0 0 0

Барлығы: 13904 57764 2231 15132 38 10297 914 685 17

      *ғылыми мақсаттарда алып қоюға арналған квоталарды қоса алғанда

Облыста
р атауы

Бұлғын 
Martes 
zibellina

Саршұна
қ Mustela
altaica.

Сасық 
құзен 
Mustela 
eversman
ni.

Қоян
Lepus.

Суыр 
Marmota

Зорман 
Spermoph
ilus fulvus
.

Т и і н  
Sciurus 
vulgaris.

Ондатр 
Ondatra 
zibethicus
.

Қамшат 
Castor 
fiber.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ақмола 0 0 629 29813 86864 0 167 987 0

Ақтөбе 0 0 1791 45811 6008 0 0 225 88

Алматы 0 0 0 48699 9978 0 0 49118 0

Атырау 0 0 0 3293 0 0 0 0 0

Шығыс 
Қазақста
н

1633 637 2181 27477 25643 0 3821 5928 551

Жамбыл 0 0 0 6026 539 0 0 1534 0



Батыс 
Қазақста
н

0 0 656 9981 180 0 0 180 214

Қарағанд
ы

0 0 16657 120431 137121 7596 0 3731 0

Қостанай 0 0 1664 27139 15740 10759 751 17715 0

Қызылор
да

0 0 0 33307 0 0 0 0 0

Маңғыст
ау

0 0 0 6841 0 0 0 0 0

Павлодар 0 0 2057 13979 19962 0 0 5962 0

Солтүсті
к 
Қазақста
н

0 0 678 9130 2395 0 0 9241 133

Түркіста
н

0 0 202 9395 0 158 0 14527 0

Барлығы: 1633 637 26515 391322 304430 18513 4739 109148 986

      *ғылыми мақсаттарда алып қоюға арналған квоталарды қоса алғанда

Облыстар 
атауы

Қаздар
Anser

Үйректер 
Anatinae

Қасқалдақ 
Fulica atra.

Балшықшы
л а р  
Charabrii

Құр
Lyrurus 
tetrix.

Меңіреу
Tetrao 
urogallus.

Сұрқұр
Tetrastes 
bonasia.

1 2 3 4 5 6 7 8

Ақмола 67000 110000 20218 4048 1518 6 0

Ақтөбе 11000 28000 13091 2916 390 0 0

Алматы 2300 60000 10656 383 1134 0 0

Атырау 9000 75000 9406 30146 0 0 0

Шығыс 
Қазақстан

7000 75000 25304 2876 12858 127 1842

Жамбыл 1000 24200 11293 0 0 0 0

Б а т ы с  
Қазақстан

2100 8200 1291 99 0 0 0

Қарағанды 50000 150000 29024 1800 7136 0 0

Қостанай 70000 140000 10335 3649 1763 0 0

Қызылорда 6000 25000 21527 0 0 0 0

Маңғыстау 1300 22600 4435 1270 0 0 0

Павлодар 7300 70000 15599 3519 1662 0 0

Солтүстік 
Қазақстан

10000 58000 11650 2052 1352 0 0

Түркістан 10000 40000 18923 0 0 0 0

Барлығы: 254000 886000 202752 52758 27813 133 1842

      *ғылыми мақсаттарда алып қоюға арналған квоталарды қоса алғанда

 

Гималай 
ұ л а р ы  

Шілдер Кептер



Облыстар 
атауы

Қырғауыл 
Phasianus 
colchicus

Tetraogallus 
himalayensis

Perdix Кекілік 
Alectoris 
chukar

Бөдене  
Coturnix 
coturnix

Columba

1 2 3 4 5 6 7

Ақмола 0 0 10283 0 7010 0

Ақтөбе 0 0 20567 0 0 217

Алматы 44677 1297 4808 12753 7745 12049

Атырау 0 0 822 0 0 17678

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан

214 65 13087 581 6992 8672

Жамбыл 9837 20 1899 2534 660 4558

Б а т ы с  
Қазақстан

0 0 2394 0 0 755

Қарағанды 747 0 29672 0 14112 23916

Қостанай 0 0 4120 0 5455 6355

Қызылорда 19265 0 663 3175 323 3210

Маңғыстау 0 0 4037 5133 0 3501

Павлодар 0 0 6784 0 5749 7516

Солтүстік 
Қазақстан

0 0 1989 0 5687 1953

Түркістан 12749 0 10213 38360 9315 42524

Барлығы: 87489 1382 111338 62536 63048 132904

      *ғылыми мақсаттарда алып қоюға арналған квоталарды қоса алғанда

Ғылыми мақсаттарда алып қоюға квоталар (жалпы лимит шегінде)*

р. №
 
Облыста
р атауы

2022 жылға арналған жабайы аңдар мен құстарды алып қою жоспары (дарақ 
саны)

Қабан Марал Елік Бұлан Киік
Сібір 
т а у  
текесі

Қоңыр 
аю Сілеусін Қарсақ

1 Ақмола 6 0 10 0 0 0 0 0 10

2 Ақтөбе 6 0 10 0 0 0 0 0 10

3 Алматы 9 0 12 0 0 4 0 0 10

4 Атырау 6 0 0 0 0 0 0 0 0

5
Шығыс 
Қазақста
н

8 2 16 1 0 1 1 1 10

6 Жамбыл 6 0 10 0 0 0 0 0 10

7
Батыс 
Қазақста
н

6 0 10 0 10 0 0 0 10

8
Қараған
ды

6 0 10 0 0 0 0 0 10



9 Қостана
й

6 0 10 0 10 0 0 0 10

10
Қызыло
рда

6 0 0 0 0 0 0 0 10

11
Маңғыс
тау

0 0 0 0 0 0 0 0 10

12 Павлода
р

6 0 10 0 0 0 0 0 10

13

Солтүсті
к 
Қазақста
н

6 0 10 0 0 0 0 0 10

14 Түркіста
н

6 0 10 0 0 0 0 0 10

Барлығы
:

83 2 118 1 20 5 1 1 130

      Кестенің жалғасы
2022 жылға арналған жабайы аңдар мен құстарды алып қою жоспары (дарақ саны)

Түлкі Борсық Құну Бұлғын Қоян Суыр Құндыз Қаз Үйрек Қасқал
дақ

Құр Шіл

10 2 0 0 0 0 0 30 20 10 0 0

12 0 0 0 0 0 0 20 20 10 0 0

15 1 0 0 0 300 0 0 30 10 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 30 10 0 0

14 6 2 5 15 155 4 20 30 10 15 10

12 0 0 0 0 0 0 0 30 10 0 0

12 0 0 0 0 0 0 30 20 10 0 0

12 0 0 0 0 0 0 30 20 10 10 0

10 2 0 0 0 0 0 30 20 10 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 30 10 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 30 10 0 0

10 6 0 0 5 0 0 20 20 10 10 5

10 2 0 0 0 0 0 20 20 10 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 30 10 0 0

165 19 2 5 20 455 4 200 350 140 35 15

      *Ұсынылған ғылыми мақсаттарда алып қою квоталары Ветеринария бойынша 
ұлттық референттік орталық, Зооноздық инфекциялар институты, ҚР ЭГТРМ ҚР ҰЯО "
Радиациялық қауіпсіздік және экология институты" филиалы, ҚР БҒМ Зоология 
институты және Қазақ ветеринарлық ғылыми-зерттеу институты үшін кепілдендірілген
болып табылады. Қосымша квоталар, оның ішінде басқа ұйымдар үшін облыстар 
деңгейінде де бөлінген лимиттер шегінде бөлінуі мүмкін. Киікке арналған барлық 
лимит тек ғылыми мақсаттар үшін бөлінеді.



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


